

IGAZ 150

Stanislav Chudáček – elektro práce

Pod cintorínom 474/39

95148 Jarok

IČO: 11762951

IČ DPH: SK1020395926

Stanislav.chudacek@centrum.sk**Materiál a inštalácia**

	počet	Jednotková cena (€)	Spolu (€)
Sv. 1 x 18 W	13	13,90	180,70
Trubica 865 18 W	13	2,02	26,26
Svietidlo 1 +60 W	13	5,20	67,60
Žiarovka 60 W	13	0,26	3,38
objímka	52	0,21	10,92
Krabica sádru	39	0,52	20,28
Din pišt.	5,2 m	1,07	5,56
Vypínač model 5.	39	2	78
flexošnúra	13	3	39
Káblový žľab 20x40	3 m	0,54	1,62
UV žiarovky	13	5	65
Žiarovka farebná	39	0,60	23,40
Cygy kábel 2x1	60 m	0,22	13,20
Svorka čoko	8	0,80	6,40
			541,32
Podružný materiál 3%			16,24
			557,55
Príprava + práce			192
Spolu bez DPH =			<u>749,55 €</u>